АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДРЕЗЧИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]04.06.2025                                                                                                     № 29-П
пос. Подрезчиха
О признании утратившими силу постановлений администрации Подрезчихинского сельского поселения

    В соответствии с Уставом муниципального образования Подрезчихинское сельское поселение, администрация Подрезчихинского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившими силу постановления администрации Подрезчихинского сельского поселения:
1.1. от 28.01.2019 № 4-П «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения на территории муниципального образования»;
1.2.  от 28.01.2019 № 18-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования»»;
1.3. от 05.08.2019 № 42-П «О внесении изменений в постановление администрации Подрезчихинского сельского поселения от 28.01.2019 № 18-П»;
	 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Подрезчихинского
сельского поселения                                                                   А.А.Шулаков

Подлежит размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подрезчихинского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Подрезчихинского сельского поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети «Интернет» на едином Интернет-портале https://podrezchixinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru